[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 73  от 29 ноября 2013 года

с.Малая Глушица,, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32
О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.09.2012 г. № 56 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на  2013-2015 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

       1. Внести в постановление администрации  сельского поселения Малая Глушица   муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 28.09.2012 г.                 № 56 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на  2013-2015 годы» следующие изменения:
     1.1. в наименовании постановления слово «целевой» - исключить;
     1.2. в пункте 1 слово «целевую» - исключить;

     1.3. в пункте 3 слово «целевой» - исключить;
     1.4. в наименовании программы слово «целевая» - исключить;

     1.5. в Паспорте программы в строке «Наименование Программы» слово  «целевая» - исключить;
     1.6. в Паспорте программы в строке «Контроль за исполнением Программы» слово «целевой» - исключить;
     1.7. в абзаце пятом Раздела 2.  слово «целевая» - исключить.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие вести».

4. Настоящее постановление вступает в  силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                            Ю.И. Щербаков